de Preços nº 020/2025, realizado pelo CIRAU, e a firmatura do
contrato administrativo, supra, nos seguintes termos:
Objeto: Aquisição de uma retroescavadeira nova, com
utilização de recursos Federais e contrapartida Municipal para
fins de executar o Convênio Transferegov.br nº 975525/2025.
Valor: R$ 358.500,00 (trezentos e cinquenta e oito mil e
quinhentos reais).
Vigência da contratação: Até 12/03/2026.
Fornecedor: DISTRIBUIDORA MERIDIONAL DE
MOTORES CUMMINS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
90.627.332/0001-93.
 
Barra do Rio Azul, RS, 12 de dezembro de 2025.
 
ANDERSON FERNANDO BAGATINI
Prefeito Municipal